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رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات آذربایجان شرقی:

مردمی شدن موکبها مسیر خدمت عاشورایی را هموار میکند

رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات آذربایجان شرقی گفت: مردمی شدن موکبها مسیر خدمت عاشورایی را در

راهپیمایی میلیونی اربعین هموار و خدمت رسانی را تقویت کرده و افزایش می دهد.

ایسنا/آذربایجان شرقی رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات آذربایجان شرقی گفت: مردمی شدن موکب ها مسیر
خدمت عاشورایی را در راهپیمایی میلیونی اربعین هموار و خدمت رسانی را تقویت کرده و افزایش می دهد.

علی داداش زاده روز چهارشنبه ۱۹ آذر، در مراسم تجلیل از خادمان و خیرین موکب شهدای ارسباران در شهرستان اهر افزود:
امسال موکب استان آذربایجان شرقی با ۵۱ موکب در مسیر راهپیمایی عظیم اربعین به ۹ میلیون نفر از زائرین خدمت ارائه کردند
و کادر درمانی و بهداشتی نیز با مجموع ۱۹۳ نفر توانستند به ۴۶۰ هزار نفر خدمات درمانی و به بیش از ۹۵۹ نفر خدمات دندان

پزشکی و&hellip; ارائه کنند.
وی خدمت به زائرین سید الشهداء را عبادت برشمرد و گفت: باید در خدمت رسانی به زائرین اربعین در موکب ها بیشتر به کیفیت
خدمات توجه شود و ان شاءالله هم تلاش خواهیم کرد مکان خوبی را برای استقرار موکب های استان در مسیر اربعین حسینی

فراهم کنیم.
وی در ادامه افزود: متاسفانه امسال مسیر استقرار موکب شهدای ارسباران چندان خوب نبود، ولی با این حال نحوه ارائه خدمت
از سوی این موکب به زائرین به نحو احسن اجرا شد و قول می دهیم در اربعین آینده بهترین مکان را برای موکب ارسباران انتخاب

کنیم.
داداش زاده گفت: از اهداف سازمانی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان و موکب در کنار خدمت به زائرین عاشورایی،
به عنوان کمک حال شهر و ستاد بحران شهرستان ها در مواقع سیل، زلزله، اتفاقات غیر مترقبه به حساب می آید بطوری که این
موکب ها از همه زودتر در حوادث حاضر می شوند و نمونه آن حضور به موقع و کمک رساتی به زلزله زدگان خوی بود و اخیرا نیز
موکب ها قسمتی از ماموریت های اصلی ستاد بازسازی را عهده دار شده اند که همه این خدمات به صورت خود جوش بوده و

بدون هیچ چشم داشتی انجام می شود.
وی افزود: برای پیشرفت و تقویت موکب ها حضور مردم و در کل مردمی شدن موکب ها بسیار مهم است و نباید به هزینه های

دولتی بسنده کنیم.
ضرورت ترویج فرهنگ حسینی در جامعه

امام جمعه شهرستان اهر نیز در این مراسم بر ضرورت ترویج فرهنگ حسینی در جامعه تاکید کرد.
حجت الاسلام جلیل جلیلی گفت: بهترین و مناسب ترین ابزار برای ترویج فرهنگ حسینی، تقویت و حفظ راهپیمایی اربعین

حسینی است و این اربعین کلید رمز ظهور امام زمان (عج) است.
وی همچنین لازمه طراوت و حفظ اربعین سیدالشهدا را زنده نگهداشتن فرهنگ حسینی عنوان کرد و افزود: اجتماع عظیم مردمی
در راهپیمایی اربعین حسینی در طول تاریخ از جمله اجتماعات بزرگ بشری است که حتی بالاتر از حج ابراهیمی قرار دارد و

انشاالله با این اربعین نام سیدالشهدا و امام زمان را به جهانیان معرفی خواهی کرد.
وی به نقش سازنده و مهم ایران در برگزاری اجتماع بزرگ و چند میلیونی اربعین حسینی اشاره کرد و گفت: همه ساله این

اجتماع بزرگ حسینی در سایه کشور ما برگزار می شود.
حجت الاسلام جلیلی در ادامه با تقدیر از نقش سازنده حجت الاسلام جواد حاجی زاده امام جمعه سابق اهر در ایجاد موکب
شهدای ارسباران این شهرستان گفت: موکب شهدای ارسباران با انسجام مخصوص دایر و هم اکنون یکی از موفق ترین موکب

های استان در خدمت به زائرین عاشورایی است.
وی همچنین بر لزوم مردمی شدن موکب شهدای ارسباران تاکید کرد و گفت: در کنار مردمی شدن موکب باید خدمات نیز در

سطح عالی انجام گیرد و بیشتر به کیفیت خدمت و کار توجه شود.
وی ادامه داد: کیفیت خدمت در واقع باید همه کارها برای رضای خداوند و اعمال انسان نیز فی سبیل الله، مخلصانه و در راه خدا

باشد.
حسینی، مسئول موکب شهدای ارسباران شهرستان اهر نیز در این مراسم از خدمت رسانی عاشقانه موکب این شهرستان در
۱۰ روز استقرار این موکب در مسیر پیاده روی اربعین به زائرین خبر داد و گفت: همه نذورات مردم و خیرین در بین راهپیمایی

عظیم اربعین حسینی توزیع شد.
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